-

INDICACÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11 1 11 1 111 1 111111111 11 III
Protocolo Geral n°2027 2019

Data: 08/05/2019 Horário: 12:07
Legislativo - IND 465/2019

Wri~a (g~ - SP

Sugere a Senhora Prefeita Municipal a manutenção e limpeza completa no
transbordo de lixo, evitando assim novas multas por parte da Cetesb, bem

como possível interdição.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

O problema vem aumentando consideravelmente no local, razão pela qual faz
necessário uma atenção por parte do Executivo.

Respeitosamente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniol 	Maio de 2019.

Mar 	ntô io da Fonseca
ead r — PTB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaoecamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1